

Заказчик: ООО "Управляющая Компания Искра"
Подрядчик: ИП.Сказальская Ольга Николаевна

Согласовано:
Директор ООО "Управляющая компания Искра"
Соболев М.А.

Смета

Перенавеска водосточных труб по фасаду дома м по адресу мкр.Олимпийский
дома №11(подъезд 5)

Основание: ГЭСН-2001г, МДС 81-35.2004, МДС 81-33.2001, МДС 81-35.2001, МДС 81-25.2004

Составлена в ценах: 2020г.

Сметная стоимость: 10 734,17 руб.

Оплата труда: 3 949,63 руб.

Трудозатраты: 17,39 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего
1	ГЭСНр 58-15-2	Перенавеска водосточных труб с люлек	100 м труб	0,16	35 985,21	24 685,21	5 757,63	3 949,63
Итого прямых затрат							5 757,63	3 949,63
				63 %				2 488,27
				63 %				2 488,27
Итого: 1 808,00 + 8 926,17							10 734,17	8 926,17
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							10 734,17	

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Автовышка	маш.-ч	0,32	2 500,00	800,00

На сумму:

800,00

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Водосточная труба Д130мм	м	1	330,00	264,00
2		Колено трубы 45	шт.	1	320,00	256,00
3		Колено трубы 90	шт.	1	320,00	256,00
4		Переходник	шт.	1	290,00	232,00

На сумму:

1 008,00

Итого по ресурсам

1 808,00

Составил: _____ ИП Сказальская Ольга Николаевна

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО "Управляющая Компания Искра "	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ИП Сказальская Ольга Николаевна	по ОКПО	
Стройка	м-н _Олимпийский_	по ОКПО	
Объект	Перенавеска водосточных труб по фасаду дома м по адресу мкр.Олимпийский дома№11(подъезд 5)	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	12.10.2020	01.10.2020	31.10.2020

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 10 734 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Перенавеска водосточных труб с люлек	ГЭСНр 58-15-2	100 м труб	0,16	35 985,21	5 757,63
Итого прямых затрат							5 757,63

В том числе оплата труда				
Накладные расходы 90%*0,7	63 %			3 949,63
Рентабельность 70%*0,9	63 %			2 488,27
Итого: 1 808,00 + 8 926,17				2 488,27
ВСЕГО ПО АКТУ				10 734,17

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Автовышка	маш.-ч	0,32	2 500,00	800,00

На сумму:

800,00

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Водосточная труба Д130мм	м	1	330,00	264,00
	Колено трубы 45	шт.	1	320,00	256,00
	Колено трубы 90	шт.	1	320,00	256,00
	Переходник	шт.	1	290,00	232,00

На сумму:

1 008,00

Итого по ресурсам

1 808,00



Сдал

М.П.

должность

подпись

Принял

директор

М.П.

должность

подпись

ИП Сказальская Ольга Николаевна

расшифровка подписи

ООО "Управляющая компания Искра"

расшифровка подписи